Prefeitura Municipal de Arcos

Estado de Minas Gerais

Rua Getúlio Vargas, 228 -Centro - Cep 35588-000 Fone (37) 3359-7900 CNPJ:
18.306.662/0001-50  -Email:  arcosprefeitura@arcos.mg.gov.br

 E R R A T A

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 180/2017

TOMADA PREÇOS 003/2017

O Município de Arcos/MG, faz saber aos interessados, a publicação de
ERRATA ao Processo Licitatório nº 180/2017 (TP n. 003/2017), para nele
constar:

ONDE SE LÊ, NO SUBITEM 1.5:

• .5 O valor estimado para a presente contratação, considerando o período de 12 (doze)

meses, representa o montante de R$340.000,00 (cem mil reais), sendo que tal

estimativa constitui-se em mera previsão dimensionada, não estando a Prefeitura

obrigada a realizá-la em sua totalidade, e não cabendo à Licitante vencedora o direito

de pleitear qualquer tipo de reparação ou compensação pelo não uso do total da verba.

LÊIA-SE:

• 1.5 O valor estimado para a presente contratação, considerando o período de 12 (doze)

meses, representa o montante de R$340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais),

sendo que tal estimativa constitui-se em mera previsão dimensionada, não estando a

Prefeitura obrigada a realizá-la em sua totalidade, e não cabendo à Licitante vencedora

o direito de pleitear qualquer tipo de reparação ou compensação pelo não uso do total

da verba.

ADRIANA AMORIM ALBUQUERQUE

Presidente da Comissão Permanente de Licitações